
Página 24104Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Hacienda y Administración Pública

6596 Orden de 20 de julio de 2016, de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, por la que se resuelve con carácter 
definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos 
específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Publica de la Región de Murcia, 
convocado por Orden de 1 de abril de 2016, de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública.

Por Orden de 1 de abril de 2016, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, se convocó concurso de méritos general, concurso de méritos específico y 
turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes a los 
Grupos A y C Subgrupos de Clasificación“A2” “C1” y “C2”, Opciones de Fisioterapia, 
Educación Infantil (A1 y C1) y Auxiliar Técnico Educativo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia (BORM n.º 83, de 12 de abril).

Mediante Resolución de la Comisión de Selección de fecha 14 de junio de 2016 
(BORM n.º 145 de 24 de junio de 2016), se resolvió con carácter provisional el 
concurso de méritos anterior.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución y 
resueltas las mismas, la Comisión de Selección, en fecha 15 de julio de 2016, 
ha dictado propuesta de adjudicación definitiva del concurso de méritos general, 
concurso de méritos específico y turno de resultas, del concurso convocado por 
Orden de 1 de abril de 2016, en la que constan las relaciones de participantes 
con la asignación de los puestos adjudicados en el concurso y en el turno de 
resultas, así como los puestos de trabajo que han resultado vacantes.

Teniendo en cuenta los movimientos de personal que se producen debido al 
número de participantes en este concurso, así como el próximo periodo estival 
de vacaciones, y al objeto de que las unidades de personal de las Consejerías 
y Organismos Autónomos puedan disponer eficientemente la organización de 
los servicios, y no interferir en la prestación de los mismos, parece oportuno 
que los efectos de la adjudicación de los puestos de trabajo convocados en este 
concurso se produzca el próximo 1 de septiembre de 2016, a fin de no perjudicar 
la organización de los mismos y asegurar un buen servicio a los ciudadanos. 

En base a las anteriores propuestas, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 de la Orden de 7 de noviembre de 2007, de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública, por la que se aprueba el Reglamento General 
de provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la Región de 
Murcia (BORM n.º 271, de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de la Orden de 
14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 43, de 20 de febrero), por la que se aprueban las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, así como en la 
Base específica 20.ª de la Orden de convocatoria, 

NPE: A-280716-6596



Página 24105Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con efectos de 1 de septiembre de 2016 los puestos de 
trabajo convocados en el presente concurso.

Segundo.- Adjudicar con carácter definitivo, los puestos de trabajo 
relacionados en los siguientes Anexos al personal relacionado para cada uno de 
ellos:

Anexo I.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

Anexo II- Puestos adjudicados en el Turno de resultas derivado de la 
convocatoria.

Tercero.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo lll de esta Orden.

Cuarto.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 de de la Orden 
de 7 de noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de resultas serán 
irrenunciables, salvo que, antes de finalizar el plazo de toma de posesión, se 
hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Quinto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo de 
esta Orden y de acuerdo con la Base General 44.ª de la Orden de 14 de febrero de 2008, de 
la Consejería de Hacienda y Administración Pública, los nuevos destinos surtirán 
efectos administrativos desde la toma de posesión, y económicos de conformidad 
con lo establecido en la normativa sobre retribuciones del personal al servicio de 
la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 
7 de la disposición adicional decimonovena de la Ley 1/2016, de 5 de febrero 
de 2016, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia para el ejercicio 2016, no serán retribuidos los días comprendidos 
en el plazo posesorio en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva 
de los servicios.

Sexto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo. Para ello, por las distintas Secretarías Generales de las Consejerías 
y Organismos Públicos, deberán formalizarse las hojas de enlace respectivas, 
dándose cumplimiento, igualmente, a lo establecido en el artículo 13 del 
Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que desarrolla la Ley 53/1984, de 
26 de diciembre, de incompatibilidades del personal al servicio de las 
Administraciones Públicas.

De acuerdo con la Resolución de 30 de marzo de 2016 de la Dirección General 
de la Función Pública y Calidad de los Servicios por la que se dictan instrucciones, 
en relación a la presentación del certificado negativo del Registro Central de 
Delincuentes Sexuales, el empleado público que haya sido adjudicatario de un 
puesto de trabajo que implique contacto habitual con menores, deberá aportar 
la certificación negativa a la que hace referencia esas instrucciones o consentir 
para que la Administración Regional la recabe, salvo que ya la hubiese aportado. 
A estos efectos, con antelación a la toma de posesión en este nuevo puesto, 
contactará con la unidad de personal correspondiente al nuevo destino quién le 
indicará el procedimiento a seguir para su obtención.  

NPE: A-280716-6596



Página 24106Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía y Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación; o bien recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses contados a 
partir del día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 20 de julio de 2016.—El Consejero de Hacienda y Administración Pública, 
Andrés Carrillo González.

NPE: A-280716-6596



Página 24107Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

����������������� CEI ELIOSOL.LORCA

������ �������������������������
FU01962CGONZALEZ LIDON, MARIA DEL MAR 23275800FDED0007 - EDUCADOR LORCA

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la única finalidad del presente listado es la de publicar los adjudicatarios al concurso. 
Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados.

NPE: A-280716-6596



Página 24108Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

����������������� CEI INFANTE JUAN MANUEL

������ �������������������������
FU01477CAMOR GIL, EMILIA 77508066KDED0005 - EDUCADOR
FU01478CMARTINEZ VICENTE, M. JOSE 22459435GDED0005 - EDUCADOR
FU01729BNAVARRO GALLARDO, JESUS 22443811CDTR0003 - TECNICO EDUCADOR

NPE: A-280716-6596



Página 24109Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

����������������� CEI LOS GARABATOS.BULLAS

������ �������������������������
FU02315BLAPAZ MARTINEZ, ROCIO 52529352CDTR0004 - TECNICO EDUCADOR BULLAS

NPE: A-280716-6596



Página 24110Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

����������������� CEI SAN BASILIO

������ �������������������������
FU01956CLOPEZ RODRIGUEZ, M.TERESA 22474874XDED0001 - EDUCADOR

NPE: A-280716-6596



Página 24111Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

����������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

������ �������������������������
FU01725BMARTINEZ PALLARES, JOSE 74342615ZTQ00045 - TECNICO APOYO

NPE: A-280716-6596



Página 24112Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� C.E.E. D. EUSEBIO MARTINEZ.ALCANTARILLA

������ �������������������������
FU03247DORENES MARTINEZ, FCO. JOSE 27444797RDAI0007 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO ALCANTARILLA

NPE: A-280716-6596



Página 24113Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� C.E.E.ASCRUZ. CARAVACA DE LA CRUZ

������ �������������������������
FU04795DLORENCIO ABRIL, JUANA M. 74430605YDAI0008 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARAVACA

NPE: A-280716-6596



Página 24114Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� C.E.E.PEREZ URRUTI.CHURRA

������ �������������������������
FU04862DVICENTE CALDERON, PEDRO 48492413HDAI0014 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO
FU04877DGIMENEZ RUIZ, EVA MARIA 48499627XDAI0023 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

NPE: A-280716-6596



Página 24115Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� C.E.E.PRIMITIVA LOPEZ.LOS DOLORES.CARTAG

������ �������������������������
FU04583DMARTINEZ CERVANTES, ISABEL 22952952XDAI0009 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARTAGENA
FU02436BMOLINA ILLAN, JULIAN 27463291ADFI0002 - FISIOTERAPEUTA CARTAGENA

NPE: A-280716-6596



Página 24116Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� C.E.E.STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA

������ �������������������������
FU02425BGONZALVEZ GARCIA, Mª ANGELES 48445956KDFI0012 - FISIOTERAPEUTA

NPE: A-280716-6596



Página 24117Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP ANTONIO DIAZ.LOS GARRES

������ �������������������������
FU04855DFRUTOS LACARCEL, JOSEFA 48396795BDAI0024 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

NPE: A-280716-6596



Página 24118Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP JOAQUIN CARRION VALVERDE.SAN JAVIER

������ �������������������������
FU04811DFERNANDEZ HERNANDEZ, ROSARIO 27468090HDAI0010 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO SAN JAVIER

NPE: A-280716-6596



Página 24119Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP JUAN A.LOPEZ ALCARAZ. PTO.LUMBRERAS

������ �������������������������
FU04911DCRESPO MORALES, ISABEL 23237163XDAI0015 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO PUERTO LUMBRERAS

NPE: A-280716-6596



Página 24120Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP NTRA.SRA. DE LORETO. SAN JAVIER

������ �������������������������
FU04903DDEL PUEBLO MARTINEZ, JUANA MARIA 52756646MDAI0016 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO SAN JAVIER

NPE: A-280716-6596



Página 24121Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP RIO SEGURA.BENIEL

������ �������������������������
FU04863DHERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA 34800986PDAI0018 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO BENIEL

NPE: A-280716-6596



Página 24122Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP SAGRADO CORAZON.LIBRILLA

������ �������������������������
FU04807DFRANCO MARMOL, EULALIA 74436438CDAI0025 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LIBRILLA

NPE: A-280716-6596



Página 24123Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP SAN JOSE CALASANZ.ALQUERIAS

������ �������������������������
FU03780DNAVARRO ALARCON, JOSE 27463918DDAI0017 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

NPE: A-280716-6596



Página 24124Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP SAN PEDRO.LAS PALAS.FUENTE ALAMO

������ �������������������������
FU04896DBUENDIA LOPEZ, JUANA 27480261EDAI0022 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO FUENTE ALAMO

NPE: A-280716-6596



Página 24125Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIP STA.FLORENTINA.LA PALMA.CARTAGENA

������ �������������������������
FU04888DCAÑAVATE FUENTES, ROSA 23020098LDAI0021 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARTAGENA

NPE: A-280716-6596



Página 24126Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� CEIPJERONIMO BELDA.CIEZA

������ �������������������������
FU03196DANDREO ROMERO, MIGUEL ANGEL 34829729RDAI0013 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CIEZA

NPE: A-280716-6596



Página 24127Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� E.O.E.P. CARTAGENA Nº 2

������ �������������������������
FU02427BGARCIA SICILIA, PALOMA 48495469SDFI0004 - FISIOTERAPEUTA CARTAGENA

NPE: A-280716-6596



Página 24128Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� E.O.E.P. DE CIEZA

������ �������������������������
FU02011BRUIZ MARTINEZ, BARTOLOME AND. 77517514QDFI0011 - FISIOTERAPEUTA CIEZA

NPE: A-280716-6596



Página 24129Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� E.O.E.P. DE MOLINA DE SEGURA

������ �������������������������
FU02010BTAPIA MONCALVILLO, YOLANDA 45421693MDFI0005 - FISIOTERAPEUTA MOLINA DE SEGURA

NPE: A-280716-6596



Página 24130Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� E.O.E.P. DE MURCIA Nº 1

������ �������������������������
FU02014BMONTERO MENDOZA, SERGIO 34835482GDFI0006 - FISIOTERAPEUTA

NPE: A-280716-6596



Página 24131Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� E.O.E.P. DE MURCIA Nº 2

������ �������������������������
FU01978BBELDA MORENO, ENCARNACION 77517424HDFI0007 - FISIOTERAPEUTA

NPE: A-280716-6596



Página 24132Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� E.O.E.P. DE MURCIA Nº 3

������ �������������������������
FU02271BGARCIA MORENO, IGNACIO 04591931GDFI0008 - FISIOTERAPEUTA

NPE: A-280716-6596



Página 24133Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� E.O.E.P. MAR MENOR .TORRE PACHECO

������ �������������������������
FU02432BLORENTE QUESADA, MONICA 48488530EDFI0009 - FISIOTERAPEUTA TORRE PACHECO

NPE: A-280716-6596



Página 24134Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� E.O.E.P. MULA

������ �������������������������
FU02428BGONZALEZ SANCHEZ, LUISA MARIA 48425360XDFI0010 - FISIOTERAPEUTA MULA
FU02621BZAJARA GARCIA, ANTONIO 22926107YDFI0010 - FISIOTERAPEUTA MULA

NPE: A-280716-6596



Página 24135Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

����������������� IES OROSPEDA ARCHIVEL.CARAVACA CRUZ

������ �������������������������
FU03334DGARCIA MARTINEZ, AGUEDA 23211085ZDAI0019 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARAVACA

NPE: A-280716-6596



Página 24136Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

���������������� D.G. DE FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES

����������������� CENTRO DE ACOGIDA A MENORES SANTO ANGEL

������ �������������������������
FU01909DCORTES SANCHEZ, CARLOS ANT. 22956957JDAI0002 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

NPE: A-280716-6596



Página 24137Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

���������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

����������������� CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

������ �������������������������
FU04819DGARCIA GARCIA, JOSEFA BEATRIZ 29057311PDAI0001 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

NPE: A-280716-6596



Página 24138Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

���������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

����������������� CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

������ �������������������������
FU04037DINIESTA FRUCTUOSO, PURIFICACION 27456733TDAI0006 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO
FU04791DMARTINEZ CONTRERAS, JOSEFA 22457026XDAI0006 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

NPE: A-280716-6596



Página 24139Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

��������������������������������������������������������������������
�����	���������
�

������������������	����������������������������������	������������������������������������������������������

���������������������� 	���� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

���������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

����������������� CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

������ �������������������������
FU03818DLOPEZ RUBIO, ANGELES 27425297MDAI0004 - AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CIEZA

NPE: A-280716-6596



Página 24140Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

���������� ������� 30452 - CEI SAN BASILIO

����
  ���������� � ���������

FU01989BBERNAL GARRO, ALICIA 34832438LTECNICO EDUCADOR

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24141Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

���������� ������� 30454 - CEI TORREAGUERA

����
  ���������� � ���������

FU01964CALGAR GARCIA, CELIA 34822894CEDUCADOR
FU02313BNADAL GUARDIA, YOLANDA 77604834MTECNICO EDUCADOR

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24142Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 02445 - CEIP SAN PABLO.ABARAN

����
  ���������� � ���������

FU04864DCANTERO MARTINEZ, MARIA DOLORES 48415741MAUXILIAR TECNICO EDUCATIVO ABARAN

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24143Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 08406 - CEIP SIERRA ESPUÑA.ALHAMA DE MURCIA

����
  ���������� � ���������

FU04788DRABADAN ALVAREZ, TERESA 74430850KAUXILIAR TECNICO EDUCATIVO ALHAMA DE MURCIA

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24144Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 16436 - E.O.E.P. CARTAGENA Nº 2

����
  ���������� � ���������

FU02424BSAURA SANCHEZ, MARIA ISABEL 77571395PFISIOTERAPEUTA CARTAGENA

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24145Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 17407 - E.O.E.P. NOROESTE. CEHEGIN

����
  ���������� � ���������

FU02431BDOLS CALATAYUD, OSCAR 48505116WFISIOTERAPEUTA MULA

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24146Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 24422 - E.O.E.P. DE LORCA

����
  ���������� � ���������

FU02429BGONZALEZ PEREZ, SILVIA PILAR 23266834BFISIOTERAPEUTA LORCA

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24147Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 30409 - CEIP SAN ANDRES

����
  ���������� � ���������

FU04856DCANO CORTES, LAURA 48399630VAUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24148Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 30418 - CEE STMO. CRISTO DE LA MISERICORDIA

����
  ���������� � ���������

FU04914DTENA JIMENEZ, SILVIA 48427782VAUXILIAR TECNICO EDUCATIVO
FU02435BDIAZ FRANCO, JOSE ANTONIO 48485495TFISIOTERAPEUTA

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24149Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 30444 - E.O.E.P. ESPECIFICO DEFICIENCIAS MOTORAS

����
  ���������� � ���������

FU02008BGIRIBET ALVAREZ, NURIA 23017899MFISIOTERAPEUTA

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24150Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ ��������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

���������� ������� 37404 - CEIP FONTES.TORRE PACHECO

����
  ���������� � ���������

FU04893DRUIZ SANCHEZ, FCO. JESUS 34819031KAUXILIAR TECNICO EDUCATIVO TORRE PACHECO

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24151Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

�������������������������������������������������������
��������	��������������	�

����������
���������������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

������ ��������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

���������� ������� 30958 - CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

����
  ���������� � ���������

FU03197DLOPEZ DEL AMOR, JUANA 52810444YAUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-280716-6596



Página 24152Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 1 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI EL LIMONAR.MOLINA DE SEGURA

������ ���
�������
DED0002 (3 puestos) EDUCADOR MOLINA DE SEGURA

NPE: A-280716-6596



Página 24153Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 2 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI EL PAJARICO.AGUILAS

������ ���
�������
DED0008 (5 puestos) EDUCADOR AGUILAS
DTR0005 (1 puesto) TECNICO EDUCADOR AGUILAS

NPE: A-280716-6596



Página 24154Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 3 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI ELIOSOL.LORCA

������ ���
�������
DED0007 (2 puestos) EDUCADOR LORCA
DTR0002 (2 puestos) TECNICO EDUCADOR LORCA

NPE: A-280716-6596



Página 24155Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 4 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI GUADALUPE

������ ���
�������
DED0011 (1 puesto) EDUCADOR

NPE: A-280716-6596



Página 24156Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 5 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI LA GAVIOTA.CARTAGENA

������ ���
�������
DTR0001 (1 puesto) TECNICO EDUCADOR CARTAGENA

NPE: A-280716-6596



Página 24157Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 6 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI LOS DOLORES.CARTAGENA

������ ���
�������
DED0012 (1 puesto) EDUCADOR CARTAGENA

NPE: A-280716-6596



Página 24158Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 7 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI LOS GARABATOS.BULLAS

������ ���
�������
DED0003 (2 puestos) EDUCADOR BULLAS

NPE: A-280716-6596



Página 24159Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 8 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI LOS ROSALES.EL PALMAR

������ ���
�������
DED0004 (2 puestos) EDUCADOR

NPE: A-280716-6596



Página 24160Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 9 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI NIÑO JESUS.MULA

������ ���
�������
DED0009 (3 puestos) EDUCADOR MULA

NPE: A-280716-6596



Página 24161Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 10 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI SAN COSME Y SAN DAMIAN.ABARAN

������ ���
�������
DED0010 (5 puestos) EDUCADOR ABARAN

NPE: A-280716-6596



Página 24162Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 11 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

��������������� CEI VIRGEN MARAVILLAS.CEHEGIN

������ ���
�������
DED0006 (5 puestos) EDUCADOR CEHEGIN

NPE: A-280716-6596



Página 24163Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 12 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

��������������� C.E.E.ASCRUZ. CARAVACA DE LA CRUZ

������ ���
�������
DAI0020 (2 puestos) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARAVACA
DAI0008 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARAVACA

NPE: A-280716-6596



Página 24164Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 13 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

��������������� C.E.E.PILAR SOUBRIER.LORCA

������ ���
�������
DAI0011 (19 puestos) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LORCA
DAI0012 (5 puestos) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LORCA

NPE: A-280716-6596



Página 24165Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 14 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

��������������� C.E.E.PRIMITIVA LOPEZ.LOS DOLORES.CARTAG

������ ���
�������
DFI0003 (2 puestos) FISIOTERAPEUTA CARTAGENA
DAI0009 (6 puestos) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARTAGENA
DFI0002 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA CARTAGENA

NPE: A-280716-6596



Página 24166Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 15 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

��������������� CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

������ ���
�������
DAI0003 (10 puestos) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO .CARTAGENA

NPE: A-280716-6596



Página 24167Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 16 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

��������������� CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

������ ���
�������
DAI0001 (5 puestos) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO
DFI0001 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA

NPE: A-280716-6596



Página 24168Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

Región de Murcia
Página 17 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

��������������� CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

������ ���
�������
DAI0005 (3 puestos) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO

NPE: A-280716-6596



Página 24169Número 174 Jueves, 28 de julio de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia
Página 18 de 18

������������������������������������������������������
	����������������������������������������������

Consejería de Hacienda y •Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

��������������� CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

������ ���
�������
DAI0004 (7 puestos) AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CIEZA

NPE: A-280716-6596


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-07-27T14:02:41+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



